
～

順位 順位 順位 順位

￥ (税抜）

￥ (税抜）

￥ (税抜）

入札・契約状況調書

業務名

入札方式

土浦（３０）宿舎給水施設整備土木その他工事監理業務

一般競争入札

業務内容

履行場所

宿舎給排水設備改修に伴う土木、設備工事監理業務

茨城県稲敷郡阿見町

入札日

業者名　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　（商号または

名称）

第 １ 回入札 第 ２ 回入札 第 ３ 回入札 第 ４ 回入札

平成31年2月25日 履行期間 平成31年9月30日平成31年3月7日

落　　札（株）オーイーエス

備　　　考
入札金額（円・税抜） 入札金額（円・税抜） 入札金額（円・税抜） 入札金額（円・税抜）

4,500,000 1

契 約 業 者
名称等 株式会社　オーイーエス

住　所 東京都江戸川区東葛西５－２－１１－２０１

調査基準価格 - (税込） -

法人番号

9013201007226

契 約 金 額 4,860,000 (税込） 4,500,000

予 定 価 格 5,230,230 (税込） 4,842,806


